МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.10.2016 г.                                                                                                  № 68

с.Киндал
О выделении жилого помещения
      и исключении из списка
      детей-сирот

Рассмотрев протокол жилищно-бытовой комиссии № 6 от 18.10.2016 г.

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Выделить Вдовиной  Светлане Александровне, 22.04.1991 г.р., состав семьи 3 человек,  жилое помещение,  отнесенное к жилым помещениям для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, находящееся  по адресу: Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок, ул. Красноармейская, д. 95 кв. 2, общей площадью 39,7 кв. м.
2. Исключить из списка детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей Вдовину  Светлану Александровну, 22.04.1991 г.р., т.к.  предоставлено жилое помещение по адресу: с. Каргасок, ул. Красноармейская, д. 95 кв. 2, общей площадью 39,7 кв. м,  заключен временный типовой договор найма жилого помещения специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей № 1 от 19.10.2016.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Киндальского
сельского поселения                                                              В.В.Волков